El mal sin embargo ni es incurable, coministros del sacerdote eterno, llegarán a conocer su dignidad. Por lo mismo bastará al remedio el conocimiento del real desagrado y esta breve reseña de nuestra desaprovacion, y que nuestros buenos parrocos amaestrados en la escuela de la sencillez del desinterés y caridad del Eminentísimo Quevedo y de su mas fiel imitador y sucesor el Ylustrísimo Sr. Yglesias, los que han sabido conservarse el respeto y amor de sus feligreses en medio del naufragio de sus rentas con el prestigio de la virtud que naugrafa, sabrán con su ejemplo y prudentes amonestaciones estirpar una y otra peste (el aseglaramiento y la venalidad) de los adscriptos a sus parroquias, a cuyo fin leeran á todos ellos reunidos esta nuestra carta exhortatoria y la unirán o copiarán en los libros donde suelen estamparse otros edictos pastorales u ordenes de las autoridades superiores dándonos desde luego parte de haberlo así verificado, y sucesivam^{te}. de las conversaciones, si (lo que no esperamos) se mantubiese alguno contumaz p^a. proceder contra el con la severidad que nuestra (*f. 105r*) inocente Reina manda, y pide nuestro oficio. Dado en Orense á 12 de Marzo de 1844. = Dr. Juan Man^l. Bedoya. = Dr. Vicente Lopez, Secretario.

Sinodales

Eminentissime ac Reverendissime Domine. = Ioannes Emmanuel Bedoya Decanus Sanctae Ecclesiae Cathedralis Auriensis Gubernator ac Vicarius Generalis Capitularis eiusdem Ecclesiae totiusque Dioecesis Sede Episcopali Vacante humillime Ssmo. Domino Nostro Papae, eiusque nomine Eminentiae vestrae exponit: quod die 22 maii anni praeteriti 1841 ad Sacram Congregationem Concilii recursum habuit postulans facultatem sibi concedi deputandi duodecim examinadores prosynodales pro examinibus promovendorum ad parochiales ecclesias, quoniam qui hoc munere fungebantur ex deputatione defuncti episcopi vi litterarum Sacrae Congregationis die 22 iunii anni 1840, ad Nahum, eo transacto ut transactum est, cessasse anno 1841 dignoscuntur. Cumque ea facultas nondum concessa venisset, denuo petita fuit die 12 febr. anni 1842, eo quod vereretur orator viduitatem Ecclesiae huius nimis adhuc protrahendam et urgeret necessitas providendum septuaginta ecclesiis parochialibus propriis pastoribus destitutis, quibus secundis precibus Eminentia Vestra nondum dignata est ullum responsum mittere. Et cum in dies angeatur numerus vacantium Ecclesiarum parochialium tam iurispatronatus laicalis quam ordinarii et ecclesiastici, et modo Catholica Regina nostra Elisabeth (quam Deus sospitet) susceptis iam regiminis habenis in animum sibi ducat harum ecclesiarum (qua ad ipsam spectat) provida manu optulari, ne in maximam angustiam ducatur orator, si praesentatos ad parochiales iurispatronatus laicalis sive alios nequeat ad examen admittere ob defectum examinadorum ad formam Tridentini, tertio nunc postulat, ut (f. 105v) praedicta facultas sibi concedatur ad nominandum cum consilio sive consensu Capituli examinadores prosynodales, sive ad utendum iis qui adhuc supersunt ex postremis sic nominatis ab ultimo defuncto episcopo, sive etiam iis, qui in postrema sínodo dioecesana ad id munus designati noscuntur non habita ratione personae sed officii, vel ut ea facultas tribuatur pro hac vice Metropolitana Compostellano, vel ut Ssmo. Patri nostro eiusque nomine Eminentiae vestrae magis videatur expedire. = Datum Aورياe in Gallecia die 16 martii anni 1844. = Eminentiae vestrae deditissimus et obsequentissimus, Ioannes Emman. Bedoya. = Emmo. ac Revmo. D. Cardinali Sacrae Congregationis Concilii Tridentini interpretum Praefecto.